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 840.990.752  72.170.241  72.170.241  768.820.511  768.820.511Acreedores Presupuestarios  0

 724.069.161  66.818.822  66.818.822  657.250.33921  657.250.339C x P Gastos en Personal  0

 407.799.058  41.417.403  41.417.403  366.381.65521.01  366.381.655Personal de Planta  0

 334.595.532  37.775.569  37.775.569  296.819.96321.01.001  296.819.963Sueldos y Sobresueldos  0

 145.557.697  16.818.573  16.818.573  128.739.12421.01.001.001  128.739.124Sueldos base  0

 6.999.342  366.453  366.453  6.632.88921.01.001.009  6.632.889Asignaciones Especiales  0

 6.999.342  366.453  366.453  6.632.88921.01.001.009.007  6.632.889Asignación Especial 

Transitoria, Art. 45, Ley Nº 

19.378 ¹

 0

 129.950  13.408  13.408  116.54221.01.001.010  116.542Asignación de Pérdida de Caja  0

 129.950  13.408  13.408  116.54221.01.001.010.001  116.542Asignación por Pérdida de 

Caja, Art. 97, letra a), Ley Nº 

18.883 ¹

 0

 1.274.390  146.382  146.382  1.128.00821.01.001.011  1.128.008Asignación de Movilización  0

 1.274.390  146.382  146.382  1.128.00821.01.001.011.001  1.128.008Asignación de Movilización, 

Art. 97, letra b), Ley Nº 18.883 

¹

 0

 5.572.806  675.624  675.624  4.897.18221.01.001.019  4.897.182Asignación de Responsabilidad  0

 5.572.806  675.624  675.624  4.897.18221.01.001.019.002  4.897.182Asignación de Responsabilidad 

Directiva ¹

 0

 28.677.947  3.266.709  3.266.709  25.411.23821.01.001.028  25.411.238Asignación de Estímulo 

Personal Médico y Profesores

 0

 28.677.947  3.266.709  3.266.709  25.411.23821.01.001.028.002  25.411.238Asignación por Desempeño en 

Condiciones Difíciles, Art.28 

Ley Nº 19.378

 0

 825.703  94.847  94.847  730.85621.01.001.031  730.856Asignación de Experiencia 

Calificada

 0

 825.703  94.847  94.847  730.85621.01.001.031.002  730.856Asignación Post Título, Art. 42, 

Ley Nº 19.378 ¹

 0

 145.557.697  16.393.573  16.393.573  129.164.12421.01.001.044  129.164.124Asignación de Estímulo, Art. 

14 Ley Nº 15.076

 0

 145.557.697  16.393.573  16.393.573  129.164.12421.01.001.044.001  129.164.124Asignación de Atención 

Primaria Municipal

 0

 13.629.964  1.208.246  1.208.246  12.421.71821.01.002  12.421.718Aportes del Empleador  0

 13.629.964  1.208.246  1.208.246  12.421.71821.01.002.002  12.421.718Otras Cotizaciones 

Previsionales

 0

 43.407.607  0  0  43.407.60721.01.003  43.407.607Asignaciones por Desempeño  0

 42.156.837  0  0  42.156.83721.01.003.002  42.156.837Desempeño Colectivo  0

 42.156.837  0  0  42.156.83721.01.003.002.003  42.156.837Asignación de Desarrollo y 

Estímulo al Desempeño 

Colectivo Ley Nº 19.813 ¹

 0

 1.250.770  0  0  1.250.77021.01.003.003  1.250.770Desempeño Individual  0

 1.250.770  0  0  1.250.77021.01.003.003.005  1.250.770Asignación de Mérito, Art. 30,  

de la Ley Nº 19.378,  y Ley Nº 

19.607 ¹

 0

 4.928.331  0  0  4.928.33121.01.004  4.928.331Remuneraciones Variables  0

 4.928.331  0  0  4.928.33121.01.004.006  4.928.331Comisiones de Servicios en el 

País

 0

 11.237.624  2.433.588  2.433.588  8.804.03621.01.005  8.804.036Aguinaldos y Bonos  0

 2.356.390  0  0  2.356.39021.01.005.001  2.356.390Aguinaldos  0

 1.178.195  0  0  1.178.19521.01.005.001.001  1.178.195Aguinaldo de Fiestas Patrias ¹  0

 1.178.195  0  0  1.178.19521.01.005.001.002  1.178.195Aguinaldo de Navidad ¹  0

 1.480.893  0  0  1.480.89321.01.005.002  1.480.893Bonos de Escolaridad  0

 7.400.341  2.433.588  2.433.588  4.966.75321.01.005.003  4.966.753Bonos Especiales  0

 7.400.341  2.433.588  2.433.588  4.966.75321.01.005.003.001  4.966.753Bono Extraordinario Anual ¹  0
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 297.860.505  25.146.014  25.146.014  272.714.49121.02  272.714.491Personal a Contrata  0

 265.227.253  22.492.233  22.492.233  242.735.02021.02.001  242.735.020Sueldos y Sobresueldos  0

 122.314.012  10.656.544  10.656.544  111.657.46821.02.001.001  111.657.468Sueldos base  0

 1.443.890  51.606  51.606  1.392.28421.02.001.009  1.392.284Asignaciones Especiales  0

 1.443.890  51.606  51.606  1.392.28421.02.001.009.007  1.392.284Asignación Especial 

Transitoria, Art. 45, Ley Nº 

19.378 ¹

 0

 129.950  0  0  129.95021.02.001.010  129.950Asignación de Pérdida de Caja  0

 129.950  0  0  129.95021.02.001.010.001  129.950Asignación por Pérdida de 

Caja, Art. 97, letra a),   Ley Nº 

18.883 ¹

 0

 1.177.404  113.328  113.328  1.064.07621.02.001.011  1.064.076Asignación de Movilización  0

 1.177.404  113.328  113.328  1.064.07621.02.001.011.001  1.064.076Asignación de Movilización, 

Art. 97, letra b),  Ley  Nº 

18.883 ¹

 0

 7.645.811  274.649  274.649  7.371.16221.02.001.018  7.371.162Asignación de Responsabilidad  0

 7.645.811  274.649  274.649  7.371.16221.02.001.018.001  7.371.162Asignación de Responsabilidad 

Directiva ¹

 0

 10.202.174  1.354.562  1.354.562  8.847.61221.02.001.027  8.847.612Asignación de Estímulo 

Personal Médico y Profesores

 0

 10.202.174  1.354.562  1.354.562  8.847.61221.02.001.027.002  8.847.612Asignación por Desempeño en 

Condiciones Difíciles, Art.28 

Ley Nº19.378

 0

 122.314.012  10.041.544  10.041.544  112.272.46821.02.001.042  112.272.468Asignación de Atención 

Primaria Municipal

 0

 8.173.558  748.756  748.756  7.424.80221.02.002  7.424.802Aportes del Empleador  0

 8.173.558  748.756  748.756  7.424.80221.02.002.002  7.424.802Otras Cotizaciones 

Previsionales

 0

 16.747.911  0  0  16.747.91121.02.003  16.747.911Asignaciones por Desempeño  0

 15.375.029  0  0  15.375.02921.02.003.002  15.375.029Desempeño Colectivo  0

 15.375.029  0  0  15.375.02921.02.003.002.003  15.375.029Asignación de Desarrollo y 

Estímulo al Desempeño 

Colectivo Ley Nº 19.813 ¹

 0

 1.372.882  0  0  1.372.88221.02.003.003  1.372.882Desempeño Individual  0

 1.372.882  0  0  1.372.88221.02.003.003.004  1.372.882Asignación de Mérito, Art. 30,  

de la  Ley  Nº 19.378, Ley  Nº 

19.607 ¹

 0

 2.504.402  0  0  2.504.40221.02.004  2.504.402Remuneraciones Variables  0

 2.504.402  0  0  2.504.40221.02.004.006  2.504.402Comisiones de Servicios en el 

País

 0

 5.207.381  1.905.025  1.905.025  3.302.35621.02.005  3.302.356Aguinaldos y Bonos  0

 1.783.702  0  0  1.783.70221.02.005.001  1.783.702Aguinaldos  0

 891.851  0  0  891.85121.02.005.001.001  891.851Aguinaldo de Fiestas Patrias ¹  0

 891.851  0  0  891.85121.02.005.001.002  891.851Aguinaldo de Navidad ¹  0

 970.402  0  0  970.40221.02.005.002  970.402Bono de Escolaridad  0

 2.323.760  1.905.025  1.905.025  418.73521.02.005.003  418.735Bonos Especiales  0

 2.323.760  1.905.025  1.905.025  418.73521.02.005.003.001  418.735Bono Extraordinario Anual ¹  0

 129.517  0  0  129.51721.02.005.004  129.517Bonificación Adicional al Bono 

de Escolaridad

 0

 18.409.598  255.405  255.405  18.154.19321.03  18.154.193Otras Remuneraciones  0

 12.995.010  255.405  255.405  12.739.60521.03.001  12.739.605Honorarios a Suma Alzada – 

Personas Naturales

 0

 5.414.588  0  0  5.414.58821.03.007  5.414.588Alumnos en Práctica  0

 107.651.818  5.351.419  5.351.419  102.300.39922  102.300.399C x P Bienes y Servicios de 

Consumo

 0
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 3.101.331  0  0  3.101.33122.01  3.101.331Alimentos y Bebidas  0

 3.101.331  0  0  3.101.33122.01.001  3.101.331Para Personas  0

 721.945  0  0  721.94522.02  721.945Textiles, Vestuario y Calzado  0

 721.945  0  0  721.94522.02.002  721.945Vestuario, Accesorios y 

Prendas Diversas

 0

 10.123.594  714.990  714.990  9.408.60422.03  9.408.604Combustibles y Lubricantes  0

 9.006.023  714.990  714.990  8.291.03322.03.001  8.291.033Para Vehículos  0

 433.167  0  0  433.16722.03.003  433.167Para Calefacción  0

 684.404  0  0  684.40422.03.999  684.404Para Otros  0

 67.747.319  4.035.782  4.035.782  63.711.53722.04  63.711.537Materiales de Uso o Consumo  0

 1.732.668  0  0  1.732.66822.04.001  1.732.668Materiales de Oficina  0

 55.445.376  1.555.067  1.555.067  53.890.30922.04.004  53.890.309Productos Farmacéuticos  0

 2.165.835  1.689.690  1.689.690  476.14522.04.005  476.145Materiales y Útiles Quirúrgicos  0

 866.334  0  0  866.33422.04.007  866.334Materiales y Útiles de Aseo  0

 1.039.601  0  0  1.039.60122.04.009  1.039.601Insumos, Repuestos y 

Accesorios Computacionales

 0

 1.732.668  0  0  1.732.66822.04.010  1.732.668Materiales para Mantenimiento 

y Reparaciones de  Inmuebles

 0

 3.465.336  791.025  791.025  2.674.31122.04.011  2.674.311Repuestos y Accesorios para 

Mantenimiento y Reparaciones 

de Vehículos

 0

 1.299.501  0  0  1.299.50122.04.999  1.299.501Otros  0

 8.832.996  138.810  138.810  8.694.18622.05  8.694.186Servicios Básicos  0

 6.392.582  0  0  6.392.58222.05.001  6.392.582Electricidad  0

 974.144  138.810  138.810  835.33422.05.002  835.334Agua  0

 643.253  0  0  643.25322.05.003  643.253Gas  0

 86.633  0  0  86.63322.05.004  86.633Correo  0

 259.900  0  0  259.90022.05.005  259.900Telefonía Fija  0

 303.217  0  0  303.21722.05.006  303.217Telefonía Celular  0

 173.267  0  0  173.26722.05.007  173.267Acceso a Internet  0

 8.114.710  0  0  8.114.71022.06  8.114.710Mantenimiento y Reparaciones  0

 2.599.050  0  0  2.599.05022.06.001  2.599.050Mantenimiento y Reparación de 

Edificaciones

 0

 4.692.643  0  0  4.692.64322.06.002  4.692.643Mantenimiento y Reparación de 

Vehículos

 0

 693.067  0  0  693.06722.06.005  693.067Mantenimiento y Reparación de 

Maquinaria y Equipos de 

Producción

 0

 129.950  0  0  129.95022.06.007  129.950Mantenimiento y Reparación de 

Equipos Informáticos

 0

 173.267  0  0  173.26722.07  173.267Publicidad y Difusión  0

 129.950  0  0  129.95022.07.001  129.950Servicios de Publicidad  0

 43.317  0  0  43.31722.07.003  43.317Servicios de Encuadernación y 

Empaste

 0

 606.434  161.837  161.837  444.59722.08  444.597Servicios Generales  0

 173.267  161.837  161.837  11.43022.08.001  11.430Servicios de Aseo  0

 433.167  0  0  433.16722.08.007  433.167Pasajes, Fletes y Bodegajes  0

 1.516.085  0  0  1.516.08522.09  1.516.085Arriendos  0

 1.299.501  0  0  1.299.50122.09.002  1.299.501Arriendo de Edificios  0

 216.584  0  0  216.58422.09.003  216.584Arriendo de Vehículos  0

 1.949.252  0  0  1.949.25222.10  1.949.252Servicios Financieros y de 

Seguros

 0
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 1.949.252  0  0  1.949.25222.10.002  1.949.252Primas y Gastos de Seguros  0

 433.215  0  0  433.21522.11  433.215Servicios Técnicos y 

Profesionales

 0

 433.215  0  0  433.21522.11.002  433.215Cursos de Capacitación  0

 4.331.670  300.000  300.000  4.031.67022.12  4.031.670Otros Gastos en Bienes y 

Servicios  de Consumo

 0

 2.599.002  300.000  300.000  2.299.00222.12.002  2.299.002Gastos Menores  0

 1.732.668  0  0  1.732.66822.12.003  1.732.668Gastos de Representación, 

Protocolo y Ceremonial

 0

 86.633  0  0  86.63323  86.633C x P Prestaciones de 

Seguridad Social

 0

 86.633  0  0  86.63323.01  86.633Prestaciones Previsionales  0

 86.633  0  0  86.63323.01.004  86.633Desahucios e Indemnizaciones  0

 519.800  0  0  519.80029  519.800C x P Adquisición de Activos 

no Financieros

 0

 86.635  0  0  86.63529.03  86.635Vehículos  0

 86.633  0  0  86.63329.04  86.633Mobiliario y Otros  0

 173.266  0  0  173.26629.05  173.266Máquinas y Equipos  0

 86.633  0  0  86.63329.05.002  86.633Maquinarias y Equipos para la 

Producción

 0

 86.633  0  0  86.63329.05.999  86.633Otras  0

 173.266  0  0  173.26629.07  173.266Programas Informáticos  0

 86.633  0  0  86.63329.07.001  86.633Programas Computacionales  0

 86.633  0  0  86.63329.07.002  86.633Sistema de Información  0

 7.219.450  0  0  7.219.45034  7.219.450C x P Servicio de la Deuda  0

 7.219.450  0  0  7.219.45034.07  7.219.450Deuda Flotante  0

 1.443.890  0  0  1.443.89035  1.443.890SALDO FINAL DE CAJA  0


